
RegionalBus

923 
GP Inning/Wörthsee - Steinebach  -
Weßling  - ESPE/3M - Steinebach 

Zone

INN
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
SEE
SEE
SEE
WES
WES
WES
WES
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE

WOS

3/4
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3/4
3/4
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3

Montag - Samstag
Inning, GP Inning/Wörthsee
Etterschlag, Am Anger
Waldbrunn, Lerchenstraße
Steinebach, Maistraße
- Seestraße
- St.-Martin-Kirche
Steinebach  an
Steinebach  ab
Meiling, Dellinger Weg
- Dorfstraße
Delling
Weßling, Max-Doerner-Weg
Weßling  an
Weßling  ab
Weßling, Max-Doerner-Weg
Delling
Oberalting, Saganger
- Mühlbachstraße
- Meilinger Weg
- Espe-Platz/3M  an
- Espe-Platz/3M  ab
- Meilinger Weg
- Mühlbachstraße
- Saganger
Meiling, Dorfstraße
- Dellinger Weg
Steinebach 

5.10
5.15
5.17
5.19
5.20
5.21
5.23
5.31
5.34
5.35
5.39
5.42
5.44
5.47
5.49
5.52
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.05
6.06
6.09

6.10
6.15
6.17
6.19
6.20
6.21
6.23
6.31
6.34
6.35
6.39
6.42
6.44
6.47
6.49
6.52
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.05
7.06
7.09

7.10
7.15
7.17
7.19
7.20
7.21
7.23
7.31
7.34
7.35
7.39
7.42
7.44
7.47
7.49
7.52
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.05
8.06
8.09

8.10
8.15
8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.31
8.34
8.35
8.39
8.42
8.44
8.47
8.49
8.52
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.05
9.06
9.09

9.10
9.15
9.17
9.19
9.20
9.21
9.23
9.31
9.34
9.35
9.39
9.42
9.44
9.47
9.49
9.52
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.05
10.06
10.09

10.10
10.15
10.17
10.19
10.20
10.21
10.23
10.31
10.34
10.35
10.39
10.42
10.44
10.47
10.49
10.52
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.05
11.06
11.09

11.10
11.15
11.17
11.19
11.20
11.21
11.23
11.31
11.34
11.35
11.39
11.42
11.44
11.47
11.49
11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.05
12.06
12.09

12.10
12.15
12.17
12.19
12.20
12.21
12.23
12.31
12.34
12.35
12.39
12.42
12.44
12.47
12.49
12.52
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.05
13.06
13.09

13.10
13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.23
13.31
13.34
13.35
13.39
13.42
13.44
13.47
13.49
13.52
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.05
14.06
14.09

14.10
14.15
14.17
14.19
14.20
14.21
14.23
14.31
14.34
14.35
14.39
14.42
14.44
14.47
14.49
14.52
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.05
15.06
15.09

15.10
15.15
15.17
15.19
15.20
15.21
15.23
15.31
15.34
15.35
15.39
15.42
15.44
15.47
15.49
15.52
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.05
16.06
16.09

16.10
16.15
16.17
16.19
16.20
16.21
16.23
16.31
16.34
16.35
16.39
16.42
16.44
16.47
16.49
16.52
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.05
17.06
17.09

17.10
17.15
17.17
17.19
17.20
17.21
17.23
17.31
17.34
17.35
17.39
17.42
17.44
17.47
17.49
17.52
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.05
18.06
18.09

18.10
18.15
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23
18.31
18.34
18.35
18.39
18.42
18.44
18.47
18.49
18.52
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.05
19.06
19.09

19.10
19.15
19.17
19.19
19.20
19.21
19.23
19.31
19.34
19.35
19.39
19.42
19.44
19.47
19.49
19.52
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.05
20.06
20.09

20.10
20.15
20.17
20.19
20.20
20.21
20.23
20.31
20.34
20.35
20.39
20.42
20.44
20.47
20.49
20.52
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.05
21.06
21.09

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: INN = Inning am Ammersee, WOS = Wörthsee, SEE = Seefeld, WES = Weßling

Sonn- und Feiertag kein Betrieb
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RegionalBus

923 
Steinebach  - ESPE/3M - Weßling  -

Steinebach  - GP Inning/Wörthsee

Zone

WOS
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
WES
WES
WES
WES
SEE
SEE
SEE

WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
INN

2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3/4
3/4
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3/4

Montag - Samstag
Steinebach 
Meiling, Dellinger Weg
- Dorfstraße
Oberalting, Saganger
- Mühlbachstraße
- Meilinger Weg
- Espe-Platz/3M  an
- Espe-Platz/3M  ab
- Meilinger Weg
- Mühlbachstraße
- Saganger
Delling
Weßling, Max-Doerner-Weg
Weßling  an
Weßling  ab
Weßling, Max-Doerner-Weg
Delling
Meiling, Dorfstraße
- Dellinger Weg
Steinebach  an
Steinebach  ab
Steinebach, St.-Martin-Kirche
- Seestraße
- Maistraße
Waldbrunn, Lerchenstraße
Etterschlag, Am Anger
Inning, GP Inning/Wörthsee

5.09
5.12
5.13
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.26
5.29
5.31
5.31
5.33
5.36
5.40
5.41
5.44
5.49
5.51
5.52
5.53
5.55
5.57
6.02

6.09
6.12
6.13
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.26
6.29
6.31
6.31
6.33
6.36
6.40
6.41
6.44
6.49
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
7.02

7.09
7.12
7.13
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.26
7.29
7.31
7.31
7.33
7.36
7.40
7.41
7.44
7.49
7.51
7.52
7.53
7.55
7.57
8.02

8.09
8.12
8.13
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.26
8.29
8.31
8.31
8.33
8.36
8.40
8.41
8.44
8.49
8.51
8.52
8.53
8.55
8.57
9.02

9.09
9.12
9.13
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.26
9.29
9.31
9.31
9.33
9.36
9.40
9.41
9.44
9.49
9.51
9.52
9.53
9.55
9.57

10.02

10.09
10.12
10.13
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.26
10.29
10.31
10.31
10.33
10.36
10.40
10.41
10.44
10.49
10.51
10.52
10.53
10.55
10.57
11.02

11.09
11.12
11.13
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.26
11.29
11.31
11.31
11.33
11.36
11.40
11.41
11.44
11.49
11.51
11.52
11.53
11.55
11.57
12.02

12.09
12.12
12.13
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.26
12.29
12.31
12.31
12.33
12.36
12.40
12.41
12.44
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57
13.02

13.09
13.12
13.13
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.26
13.29
13.31
13.31
13.33
13.36
13.40
13.41
13.44
13.49
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
14.02

14.09
14.12
14.13
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.26
14.29
14.31
14.31
14.33
14.36
14.40
14.41
14.44
14.49
14.51
14.52
14.53
14.55
14.57
15.02

15.09
15.12
15.13
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.26
15.29
15.31
15.31
15.33
15.36
15.40
15.41
15.44
15.49
15.51
15.52
15.53
15.55
15.57
16.02

16.09
16.12
16.13
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.26
16.29
16.31
16.31
16.33
16.36
16.40
16.41
16.44
16.49
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57
17.02

17.09
17.12
17.13
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.26
17.29
17.31
17.31
17.33
17.36
17.40
17.41
17.44
17.49
17.51
17.52
17.53
17.55
17.57
18.02

18.09
18.12
18.13
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.26
18.29
18.31
18.31
18.33
18.36
18.40
18.41
18.44
18.49
18.51
18.52
18.53
18.55
18.57
19.02

19.09
19.12
19.13
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26
19.29
19.31
19.31
19.33
19.36
19.40
19.41
19.44
19.49
19.51
19.52
19.53
19.55
19.57
20.02

20.09
20.12
20.13
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.26
20.29
20.31
20.31
20.33
20.36
20.40
20.41
20.44
20.49
20.51
20.52
20.53
20.55
20.57
21.02

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WOS = Wörthsee, SEE = Seefeld, WES = Weßling, INN = Inning am Ammersee

Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download
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